13/05/2024, 09:28 SEI/GOVERNADORIA - 59018469 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60607043&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO BRASIL CENTRAL

PORTARIA Nº 01/2024, de 15 de abril de 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO

BRASIL CENTRAL - PREVCOM-BrC, com base no Regulamento de Pessoal aprovado pela Resolução CD Nº 01, de 30
de março de 2023, no uso de suas atribuições legais estabelecidas no art. 36 do Estatuto da Entidade, aprovado pelo Decreto
nº 8.709, de 26 de julho de 2016, alterado pelo Decreto nº 8.974 de 12 de junho de 2017 e com fulcro no § 2º, art. 4º da Lei
nº 19.179, de 29 de dezembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, RAFAEL CUNHA FERNANDES, CPF 860.377.571-00, do cargo de Assessor(a)

Jurídico(a);
Art. 2º - Exonerar, ANA RAQUEL BATISTA DE URZÊDA, CPF 063.754.361-09, do cargo de

Assessor(a) de Auditoria Interna e Governança e nomeá-la para exercer o cargo de Assessor(a) Jurídico(a);
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir do dia 15 de abril de

2024.

MURILO LUCIANO SOUZA BARBOSA

GOIANIA - GO, aos 15 dias do mês de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por MURILO LUCIANO SOUZA BARBOSA, Diretor (a) Presidente, em
15/04/2024, às 11:49, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 59018469 e o código CRC
BC3A065A.

Referência: Processo nº 202415844000156 SEI 59018469

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=59018469&crc=BC3A065A
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=59018469&crc=BC3A065A